
UCHWAŁA nr 2/11/IX/13 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 28 marca 2013 roku 

 

w sprawie zakresu zadań członków Zarządu Głównego WOPR 

 

Na podstawie § 20, ust. 1 i 4,  Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR” oraz § 3 ust. 2, § 7 ust. 2 i § 8 ust. 1  Regulaminu Zarządu 

Głównego WOPR, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

W związku z ustaniem członkostwa z Zarządzie Głównym WOPR Aleksandra Maćkowskiego 

i Grzegorza Skwarka, wynikającym z przesłanek określonych w § 3 ust. 2 Regulaminu 

Zarządu Głównego WOPR, zakres zadań członków Zarządu Głównego WOPR określa 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Prezes WOPR może zwracać się do członków Zarządu Głównego WOPR o wykonanie 

dodatkowego zadania wykraczającego poza zakres określony w § 1. 

 

§ 3 

W przypadku braku możliwości realizacji zadania dodatkowego, o którym mowa w § 2, 

członek Zarządu Głównego WOPR powinien niezwłocznie poinformować o tym Prezesa 

WOPR. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała nr 7/3/IX/09 Zarządu Głównego WOPR z dnia 25 kwietnia 2009 roku  

w sprawie zakresu zadań członków Zarządu Głównego WOPR. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik 
do Uchwały nr 2/11/IX/13  
Zarządu Głównego WOPR 
z dnia 28 marca 2013 roku 

w sprawie zakresu zadań  
członków Zarządu Głównego WOPR 

ZAKRES 

ZADAŃ CZŁONKÓW ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 

LP IMIĘ NAZWISKO FUNKCJA WOJEWÓDZTWO SPRAWY 

1 Jerzy Telak Prezes 
kujawsko-pomorskie, pomorskie,  

warmińsko-mazurskie 
organizacyjne 

2 Wiktor Zajączkowski wiceprezes zarządu dolnośląskie, śląskie, opolskie rozwoju 

3 Tomasz  Zalewski wiceprezes zarządu lubuskie, wielkopolskie, zachodniopomorskie  edukacji  

4 Jerzy Gołębiowski członek prezydium lubelskie, mazowieckie, podlaskie, łódzkie  etyki i ceremoniału 

5 Bogdan Kozłowski członek prezydium małopolskie, podkarpackie, świętokrzyskie grup operacyjnych, sprzętu 

6 Magdalena Bielenia członek śląskie sportu 

7 Henryk Bigos członek lubuskie nurkowe 

8 Paweł Błasiak członek mazowieckie współpracy z administracją 

9 Robert  Dworak   członek podkarpackie informatyzacji 

10 Sławomir Gicewicz członek warmińsko-mazurskie biznesu 

11 Andrzej Jankowski członek łódzkie przedsięwzięć terenowych 

12 Marek Koperski członek pomorskie ratownictwa morskiego  

13 Mariusz  Krzywiński członek wielkopolskie ratownictwa śródlądowego  

14 Wacław Mozer członek świętokrzyskie grup szybkiego reagowania 

15 Andrzej Reucki członek podlaskie centralnych szkoleń 

16 Krzysztof Skrzyniarz członek dolnośląskie   

17 Piotr Synowiec członek lubelskie publikacji  

18 Zbigniew Szorc członek opolskie wewnętrznej administracji  

 

 


